3umHee lNepeeHcTBO MOCKBbI - Bropas nura
2010 r.p., 13-16 mecto
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onbl

TywwuHo 2010
r.p-

No25, AptemoB Anekceli, 1 MuHyTa
No25, AptemoB Anekceli, 28 MuHyTa
Ne13, Kepumos Mypag, 31 muHyTa
Ne17, KoeaneHko JleoHna, 44 MuHyTa
Ne13, Kepumos Mypan, 47 muHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

naBHbIN cynbs: TutkoB Anekcen
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3umMHee lMepBeHcTBO MockBbl - Bropas nura

2010 r.p., 13-16 MecTO

MoneBble Urpokun Bpatapu
dyTtbonka dyrtbonka
[eTpebl [eTpbl

Mockeopeu
be 2010 r.p.

CocTaB KOMaHp,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

TywmHo
2010 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne

MWH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne

MUH

AnekcaHnpos Bnagummp
Smupcanves Tumyp
Kepumos Mypan
KoBaneHko JleoHun
Ko3nos Aptem

AptemoB Anekcen
Macees Omutpuii
VBaHoB Imntpun
Xykos Vropb

Puckynos Makcum

MaHwH VBaH

40

40

ABaksH ApMaH
3ynbkapHaes PonaH
Ckokos Erop
KyaHeLos fpocnas
INeoHos MNaeen
Jauwkos [eHuc
Mapkenos Muxawvn
Manaxoe Caeenuii
MakunH Makcum
Hosuk VBaH

Isniock JleoHng

No7

37
31
47

20
37
37
47
37
42
31

BywuHcknin Mapk
ConomatuH Opwui
JIutBMHEHKO AnekcaHap
KopsrvH Bnagncnas
W6parumos AMUH

AbakymoB ApTéEM No1

Benexos AHopen No35,Ne66 31,52

OdbmumnaneHbie nuua

31
52
52
40
52
40

[NapamoHoB Tumodeii
AwmernbyeHko AHOpen
Xunbuos AHgpeit
AdpoHbkuH Tumodoen
EpoxvH Kupunn
PoauvoHos Oanuun
CyntoHwoes Anbdopen
Bbictpos Anekcarap
EpoxuH EBreHuin
lllerones Anekceit

Mopo3os Cassa

No3

37

Ne11,Ne23 20,42

No20
No28
Ne5

37
37
31
4
47
42
47
42
31

BysaHkuH A. M.
["naBHbIV TPEHEP
Owmapos A. L.
Crapumii TpeHep
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Aanzbaes P. X.
TpeHep
PeyTos U. B.
TpeHep
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